[image: image1.png]

Муниципальное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования

«Межшкольный информационный методический центр»

Нагайбакского муниципального района Челябинской области
ПРИКАЗ  № 4
От 23 мая 2014 года
Об итогах  проведения районного конкурса
детской и юношеской фотографии
«Палитра мгновений»

     в 2013 - 2014 учебном году

    В соответствии с планом МОУ ДПО МИМЦ,  в целях повышения художественной культуры детей, подростков, молодежи, воспитания активной жизненной позиции, развития творческого потенциала и фантазии, раскрытия индивидуальности, выявления и поддержки юных талантливых фотографов с 23 апреля по 30 апреля  2014 года состоялся районный  конкурс детской и юношеской   фотографии «Палитра мгновений».

  В конкурсе  приняли участие обучающиеся из 5 средних  общеобразовательных школ: Арсинской сош, Гумбейской сош, Кассельской сош, Куликовской сош, Парижской сош) . Было представлено 45 работ по различным номинациям( пейзажная фотография, этюд, животные, жанровая фотография, портрет, натюрморт, репортаж, коллаж). Конкурс проходил по возрастным категориям: 8-14 лет, 15-18 лет.
 Конкурс позволил раскрыть талант учащихся и оценить уровень представленных работ. На основании выше изложенного,
Приказываю:
1.Утвердить список победителей и призеров   районного конкурса детской и юношеской   фотографии «Палитра мгновений» (приложение  ) .
2.Руководителям общеобразовательных школ довести до сведения педагогических работников и учащихся итоги районного конкурса.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора МОУ ДПО  «МИМЦ»:                                     А.Ж.Сайфулин

Приложение
к приказу МОУ ДПО МИМЦ
№_4 _ от 23.05.2014 г.
Победители районного конкурса  детской и юношеской   фотографии
«Палитра мгновений».
Возрастная группа (8- 14 лет)

Номинация «Пейзажная фотография»

1 место – Букасева Кристина учащаяся 7 класса МОУ Кассельской СОШ, руководитель Тихонова З.И.

2 место – Плаксин Александр учащийся 6 класса  МОУ Арсинской СОШ
3 место – Юскина Кристина учащаяся 6 класса МОУ Кассельской СОШ, руководитель Арапова О.В.
3 место – Рзаев Руслан  учащийся 6 класс МОУ Гумбейской  СОШ, руководитель Матюшкина В.А.
Номинация «Этюд»
1 место – не присуждать
2 место- Юскина Кристина учащаяся 6 класса МОУ Кассельской СОШ, руководитель Арапова О.В.
3 место- не присуждать
Номинация «Животные»

1 место -Коробейникова Ирина учащаяся 5 класс МОУ Куликовской  СОШ

1 место –Ягупов Владимир  учащийся 6 класс МОУ Гумбейской  СОШ, руководитель Матюшкина В.А.
2 место- Плаксин Александр учащийся 6 класса  МОУ Арсинской СОШ
 3 место – Букасева Кристина учащаяся 7 класса МОУ Кассельской СОШ, руководитель Тихонова З.И.
3 место–Кузнецова Александра, Садирова Зарина учащиеся 7 класса МОУ Куликовской СОШ
Номинация «Жанровая фотография»
1 место – Лысова Полина учащаяся 6 класса МОУ Арсинской СОШ

2 место- Ишмаметьева Татьяна учащаяся 3 класса МОУ Кассельской СОШ, руководитель Глазова Л.А.
3 место- Барышников Степан учащийся 5 класса , Арапова Александра учащаяся 7 класса  МОУ Кассельской СОШ, руководитель Глазова Л.А
 Номинация «Портрет»
1 место – Лысова Полина учащаяся 6 класса МОУ Арсинской СОШ

2 место- Куксина Алена учащаяся 7 класса МОУ Гумбейской СОШ, руководитель Минеева О.В.
Номинация «Репортаж»
1 место – не присуждать
2 место- Алексеева Ксения, Байниязова Дарина учащиеся 6 класса МОУ Кассельской СОШ, руководитель Глазова Л.А
3 место – Букасева Кристина учащаяся 7 класса МОУ Кассельской СОШ, руководитель Тихонова З.И.
Номинация «Коллаж»

1 место- Барышников Степан учащийся 5 класса МОУ Кассельской СОШ, руководитель Глазова Л.А
2, 3 место- не присуждать
Возрастная группа (15-18 лет)
Номинация «Пейзажная фотография»
1 место –Платонова Наталья учащаяся 10 класса МОУ Парижской сош, руководитель Маркина Е.В.

2 место –Юдина Ольга учащаяся 10 класса МОУ Кассельской сош, руководитель Арапова О.В.

3 место- не присуждать
Номинация «Этюд»
1 место –Платонова Наталья учащаяся 10 класса МОУ Парижской сош, руководитель Маркина Е.В.

2 место –Юдина Ольга учащаяся 10 класса МОУ Кассельской сош, руководитель Арапова О.В.

3 место – Похлебаев Александр учащийся 10 класса МОУ Куликовской СОШ
Номинация «Животные»

1 место –не присуждать
2 место – Лапшова Ксения учащаяся 11 класса МОУ Куликовской сош
2 место –Комкова Екатерина учащаяся 10 класса МОУ Куликовской сош
Номинация «Жанровая фотография»
1 место –Платонова Наталья учащаяся 10 класса МОУ Парижской сош, руководитель Маркина Е.В.

2 место –Ишмаметьев Данил учащийся 10 класса МОУ Кассельской СОШ
3 место – не присуждать
Номинация «Коллаж», «Репортаж», «Портрет»
1 место –Платонова Наталья учащаяся 10 класса МОУ Парижской сош, руководитель Маркина Е.В.

2, 3 место- не присуждать
_1173681181.doc
[image: image1.png]